@

(]

Wielkos$¢ rabatu

llos¢
2

4

6

10
15

Rabat
5%
8%
10%
15%
15%

Tubtf.-fittinggl‘:I

Connect with us

Oszczedzasz
powyzej 120,06 zt
powyzej 384,18 zt
powyzej 720,34 zt
powyzej 1 800,84 zt
powyzej 2 701,26 zt

Tubefittings.eu
Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

Lamele MDF Standard 29x40 -
Orzech - 17 sztuk

link do produktu:
https://tubefittings.eu/pl/lamele-scienne-mdf/2045-lamel-standard-Im014-29x40mm-orzech-pro-

3d-5904107186733.html

Cena: 1 200,56 Zt brutto

Producent: Klemp

Nr referencyjny: 17-LM014

Informacje

Lamele $cienne to bardzo modne listwy dekoracyjne, ktére szturmem podbity rynek wnetrzarski.
Trudno sie temu dziwi¢, bowiem stanowia idealne potgczenie waloréw estetycznych z
funkcjonalnoscia. Nasze produkty cechuje réwniez uniwersalnos¢, dzieki czemu z tatwoscia
wprowadzisz je do kazdego pomieszczenia, bez wzgledu na panujacy w nim styl. Swietnie
odnajda sie w industrialnym salonie, ale réwnie wiele dobrego wniosa do rustykalnej sypialni. U
nas znajdziesz lamele dekoracyjne idealnie formatowane. Mierza 2,75m wysokosci i wystarczy
je przyciag¢ tylko z jednej strony.

Rozwin opis ]

Cechy produktu

Materiat Jasny MDF

Dtugos¢ 275 cm

Szerokos¢ 29 mm

Zakres dostawy 17 sztuk - 100 cm x 275 cm szer. X wys.
Kolekcja Standard

Gtebokosé 40 mm

Kolor Orzech

Produkt Listwy
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